様式第1号（第8条関係）

山北町ブロック塀等除却費補助金交付申請書

年　　月　　日
　山北町長　様

申請者
住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　　（　　）

山北町ブロック塀等除却費補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり申請します。

	１ 申請場所
	山北町

	２ ブロック塀の種類

	３ 補助対象工事費
	 　　　　     　 　円（税抜）

	４ 申請者の種別
	□所有者　　　□管理者※

	５ 工事施工者
	施工業者名

	所　在　地

電話 　　（　　）

	６ 完了予定年月日

	７ 関係書類
	□位置図
□ブロック塀等の位置、構造、延長及び高さを記入した図面
□施工前のブロック塀等のカラー写真
（ブロック塀の全体図がわかるもの）
□工事に係る見積書及び見積内訳書（工事種別ごとの費用、消費税及び地方消費税相当額がわかるもの）
□ブロック塀等の所有者の同意書※
□その他町長が必要と認めるもの（　　　　　　　　　　　）

※　申請者がブロック塀等の管理者の場合のみ、ブロック塀等の所有者の同意書が必要となります。

様式第2号（第8条関係）

ブロック塀等の所有者の同意書

年　　月　　日
　管理者　住　所

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　様

所有者　住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　　（　　　）

私は、私が所有する次のブロック塀等に関して、次の行為を行うことについて同意します。

・ブロック塀等を撤去すること。
・管理者が山北町ブロック塀等除却費補助金の申請を行うこと。
・管理者が当該補助金の交付決定を受けること。

ブロック塀等の申請場所　　山北町

様式第4号（第11条関係）

山北町ブロック塀除却費補助金交付変更・取下申請書

年　　月　　日
山北町長　様

申請者
住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

山北町ブロック塀等除却費補助金交付要綱第11条の規定により、補助金交付申請を変更・取下したいので次のとおり申請します。

	変更・中止の区分
	· 変　更　　　　□中　止

	変更・中止の理由

	変更の内容

	変更後の補助金対象額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

関係書類（１）変更内容がわかる図面
　　　  （２）変更に係る工事見積書の写し（施工業者の名称、所在　地、電話番号の記載及び捺印のあるものに限る。）

様式第6号（第14条関係）

山北町ブロック塀等除却費補助金完了報告書

年　　月　　日
山北町長　様

申請者
住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　  月　　日付け、　第　　号で補助金の交付決定を受けた工事が完了したので、山北町ブロック塀等除却費補助金交付要綱第14条の規定により、次のとおり報告します。

	申請場所
	[bookmark: _GoBack]山北町

	完了日
	年　　　月　　　日

	工事施工者
	住所
名称

	補助対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	関係書類
	□領収書の写し
□費用の内訳が確認できるもの
□カラー写真（施工中及び施工後）
□その他必要と認めるもの

第8号様式（第16条関係）

山北町ブロック塀等除却費補助金交付請求

年　　月　　日

山北町長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

山北町ブロック塀等除却費補助金交付要綱第16条の規定により、次のとおり請求します。

	補助金の名称
	山北町ブロック塀等除却費補助金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【振込口座】
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名

	支店名

	預金種目

	口座番号